
rt.txt
             第21回だいくら杯ジャイアントスラローム大会　公式成績表
                     気温　　　　雪温　　　　旗門数9
                     Ａコース全長600　　スタート標高1000   ゴール標高880   標高差120

                     小学女子１部                                                   10 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属           タイム
  1     4            ﾋﾗﾉ ｼﾌﾞｷ     平　野　汐　吹  たかつえレーシング                34.35
  2     8            ｱｸﾂ ｶﾅｺ      阿久津　佳那子  たかつえレーシング                36.52
  3     1            ｾｷ ﾅﾂﾐ       関　なつみ      田島Ｊｒスキークラブ              37.03
  4     10           ﾎｼ ﾕｷﾉ       星　幸　乃      たかつえレーシング                37.73
  5     6            ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓ     小　林　萌　々  田島Ｊｒスキークラブ              41.13
  6     5            ｻﾄｳ ｱｵｲ      佐　藤　葵      下郷スキースポーツ少年団          43.50
  7     7            ﾑﾛｲ ﾕｳｶ      室　井　祐　香  下郷スキースポーツ少年団          44.87
  8     9            ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ     渡　部　亜　紀  田島Ｊｒスキークラブ             3:05.75
        2            ﾊﾞﾝﾅｲ ｶﾅ     坂　内　華　奈  あるぱいんＪＳＣ                  DS
        3            ﾑﾛｲ ｶﾅ       室　井　佳　奈  檜沢スポーツ少年団                DS

                     小学男子１部                                                   22 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属           タイム
  1     19           ﾎｼ ﾀﾛｳ       星　太　朗      檜沢スポーツ少年団                0:32.76
  2     30           ｲｶﾞﾗｼ ﾀﾂﾉﾘ   五十嵐　達　徳  伊南ジュニアスキークラブ          0:33.19
  3     14           ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳ    五十嵐　諒      磐梯レーシング                    0:34.32
  4     17           ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ     鈴　木　達　也  只見町スキースポーツ少年団        0:34.52
  5     20           ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ    長谷川　将　樹  只見町スキースポーツ少年団        0:34.88
  6     13           ｳﾘｭｳ ｼｮｳｻｲ   瓜　生　将　財  熱塩加納村スポーツ少年団          0:35.56
  7     12           ﾎｼ ﾕｳﾏ       星　悠　磨      田島Ｊｒスキークラブ              0:36.17
  8     26           ﾒｸﾞﾛ ｺﾞｳ     目　黒　郷      只見町スキースポーツ少年団        0:36.56
  9     18           ｱｸﾂ ｹﾞﾝﾀ     阿久津　弦　太  たかつえレーシング                0:37.23
 10     15           ﾎｼ ﾀﾞｲﾁ      星　大　地      下郷スキースポーツ少年団          0:37.63
 11     16           ﾎｼ ﾋﾛﾕｷ      星　広　幸      桧枝岐スポーツ少年団              0:37.74
 12     21           ﾊｶﾞ ﾕｳ       芳　賀　裕      たかつえレーシング                0:38.70
 13     11           ﾎｼ ｺｳﾔ       星　恒　也      針生スポーツ少年団                0:41.04
 14     29           ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ    中　島　佑　貴  坂下スキースポーツ少年団          0:45.85
 15     28           ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾀ    遠　藤　耀　太  坂下スキースポーツ少年団          0:46.92
 16     27           ﾎｼ ﾘｮｳﾀ      星　僚　太      針生スポーツ少年団                0:47.21
 17     32           ﾑﾛｲ ｹｲﾀ      室　井　恵　太  田島りんどうＳＲＣ                0:47.42
 18     24           ﾎｼ ﾓﾄｷ       星　元　輝      針生スポーツ少年団                0:57.67
 19     23           ﾑﾛｲ ﾀｶｼ      室　井　崇      下郷スキースポーツ少年団          1:05.10
        22           ﾎｼ ﾏｻﾄ       星　将　斗      桧枝岐スポーツ少年団               DS
        25           ﾑﾛｲ ﾀｹﾋﾛ     室　井　毅　大  檜沢スポーツ少年団                 DS
        31           ﾎｼ ﾊﾙｷ       星　陽　喜      荒海小学校                         DS

                     ベテランの部                                                    9 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属           タイム
  1     38           ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓｶｽﾞ   藤　田　朝　一  取手市                            0:31.10
  2     40           ﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ      森　正　拓      チームＺＥＲＯ                    0:32.23
  3     33           ﾀｶﾊｼ ｼｹﾞﾋｻ   高　橋　重　久  チームＺＥＲＯ                    0:33.05
  4     41           ｷﾐｼﾞﾏ ﾏｻﾊﾙ   君　島　雅　春  チームＺＥＲＯ                    0:34.25
  5     36           ﾎｼ ﾄﾐｵ       星　富　男      1030.Ｒ．Ｃ                       0:35.12
  6     35           ﾎｼ ｶｽﾞｵ      星　和　夫      田島町                            0:35.32
  7     39           ﾌｸﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ   福　地　順　一  坂下スキースポーツ少年団          0:36.10
  8     37           ﾀｶﾊｼ ｼｹﾞﾙ    高　橋　繁      栃木県                            0:52.97
        34           ﾀｶﾏﾂ ｹｻﾖｼ    高　松　今朝義  ＳＬクラブ                         DS

                     気温　　　　雪温　　　　旗門数23
                     Ｂコース全長800　　スタート標高1080   ゴール標高880   標高差200

                     小学女子２部                                                   17 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
  1     50     1077  ﾑﾛｲ ﾘﾐ       室　井　璃　美  田島りんどうＳＲＣ            0:49.80  104.27  256.64
  2     55     1035  ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ   長谷川　瑞　紀  只見町スキースポーツ少年団    0:49.95  107.20  259.57
  3     47     1099  ｵｵｼﾏ ﾓｴ      大　嶋　萌      田島Ｊｒスキークラブ          0:51.12  130.09  282.46
  4     44     1034  ｲｶﾞﾗｼ ﾐﾕｷ    五十嵐　美　雪  只見町スキースポーツ少年団    0:51.22  132.05  284.42
  5     46     1020  ﾋﾗﾉ ｼｮｳｺ     平　野　翔　子  伊南ジュニアスキークラブ      0:51.48  137.14  289.51
  6     57           ｱｵﾔｷﾞ ﾅﾅﾐ    青　柳　奈々美  城西スキースポーツ少年団      0:52.18  150.83  303.20
  7     52     1133  ﾎｳﾀﾞ ﾓｴｺ     宝　田　萌　子  針生スポーツ少年団            0:52.19  151.03  303.40
  8     51     1104  ﾎｼ ｼﾉ        星　志　乃      たかつえレーシング            0:53.03  167.46  319.83
  9     42     1097  ｵﾔﾏ ｼｵﾘ      小　山　吏　織  須賀川スポーツ少年団競技スキー0:53.19  170.59  322.96
  9     49     1132  ﾜﾀﾞ ﾕｶﾘ      和　田　由　緒  針生スポーツ少年団            0:53.19  170.59  322.96
 11     48     1036  ｸﾜﾊﾗ ﾕｲ      桑　原　唯      坂下スキースポーツ少年団      0:54.53  196.81  349.18
 12     54     1094  ｵｵﾓﾘ ﾋﾄﾐ     大　森　瞳      門田スキースポーツ少年団      0:55.62  218.13  370.50
 13     45     1130  ﾎｼ ｱﾔｶ       星　彩　香      田島Ｊｒスキークラブ          0:58.52  274.87  427.24

ページ(1)



rt.txt
 14     58     1031  ｱﾍﾞ ｻｸﾗｺ     阿　部　桜　子  田島Ｊｒスキークラブ          1:01.56  334.34  486.71
 15     56           ｵﾔﾏ ｻｷ       小　山　紗　希  下郷スキースポーツ少年団      1:07.71  454.66  607.03
        43     1048  ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲ     渡　部　愛      田島りんどうＳＲＣ             DF
        53     1032  ﾎｼ ﾘﾅｺ       星　莉　奈　子  田島Ｊｒスキークラブ           DS

                     小学男子２部                                                   37 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
  1     71     2824  ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳ     五十嵐　優      たかつえレーシング            0:46.18   43.31  195.11
  2     70     2723  ｻﾄｳ ﾘｮｳ      佐　藤　凌      あるぱいんＪＳＣ              0:46.34   46.47  198.27
  3     67     2819  ｵｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ    岡　本　大　地  伊南ジュニアスキークラブ      0:47.59   71.19  222.99
  4     66     2716  ﾃﾗﾀﾞ ﾀｹｼ     寺　田　岳　史  あるぱいんＪＳＣ              0:47.98   78.91  230.71
  5     64     2849  ﾎｼ ﾕｳﾄ       星　裕　都      田島りんどうＳＲＣ            0:48.16   82.47  234.27
  6     62     2945  ﾒｸﾞﾛ ｶﾞｸ     目　黒　岳      只見町スキースポーツ少年団    0:48.75   94.13  245.93
  7     75     2763  ｲｼｲ ﾕｳｷ      石　井　勇　気  須賀川スポーツ少年団競技スキー0:49.44  107.78  259.58
  8     65     2761  ｵｵﾀ ｶｴﾃﾞ     太　田　楓      須賀川スポーツ少年団競技スキー0:49.83  115.49  267.29
  9     78     2903  ﾊｶﾞ ｼｮｳ      芳　賀　祥      たかつえレーシング            0:49.86  116.09  267.89
 10     59     2944  ｶﾜｲ ｼｮｳﾀﾛｳ   川　合　祥太朗  只見町スキースポーツ少年団    0:50.31  124.99  276.79
 11     68     2762  ｲｼｲ ｹﾞﾝｷ     石　井　元　気  須賀川スポーツ少年団競技スキー0:50.46  127.95  279.75
 12     74     2752  ｻﾄｳ ｼｮｳ      佐　藤　翔      須賀川スポーツ少年団競技スキー0:50.77  134.08  285.88
 13     80     2821  ﾊﾞﾊﾞ ｶﾂﾅﾘ    馬　場　勝　成  伊南ジュニアスキークラブ      0:50.95  137.64  289.44
 14     81     2977  ﾕﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ    湯　田　航　大  針生スポーツ少年団            0:51.05  139.62  291.42
 15     92           ﾀｶｼｵ ﾀﾞｲｼﾞｭ  高　塩　大　樹  大田原市立西原小学校          0:51.56  149.71  301.51
 16     79     2764  ﾑﾛｲ ﾕｳﾀ      室　井　佑　太  田島Ｊｒスキークラブ          0:51.93  157.03  308.83
 17     91     2924  ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ   渡　部　裕　司  檜沢スポーツ少年団            0:52.99  177.99  329.79
 18     77     2931  ﾊﾔﾏ ﾕｷﾉﾘ     早　山　幸　憲  たかつえレーシング            0:53.79  193.81  345.61
 19     94           ﾑﾛｲ ｼｮｳ      室　井　翔      下郷スキースポーツ少年団      0:55.99  237.32  389.12
 20     83     2882  ﾏﾁｼﾏ ﾅｵﾔ     町　島　尚　哉  檜沢スポーツ少年団            0:56.33  244.05  395.85
 21     84     2978  ﾐﾅｶﾜ ﾕｳﾄ     皆　川　裕　都  針生スポーツ少年団            0:57.07  258.68  410.48
 22     85     2934  ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ    渡　部　智　也  門田スキースポーツ少年団      0:57.52  267.58  419.38
 23     86     3001  ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ  中　島　俊　亮  坂下スキースポーツ少年団      0:57.77  272.53  424.33
 24     72     2753  ｱﾍﾞ ｾｲﾔ      阿　部　聖　矢  下郷スキースポーツ少年団      0:57.79  272.92  424.72
 25     93           ﾀｹｻｺ ﾘｮｳ     竹　迫　良      門田スキースポーツ少年団      0:58.08  278.66  430.46
 26     88     2933  ｷﾂ ﾏｻﾔ       木　津　誠　也  城西スキースポーツ少年団      0:58.30  283.01  434.81
 27     95     2947  ｻﾝﾍﾞ ｼﾓﾝ     三　瓶　志　門  只見町スキースポーツ少年団    0:59.28  302.39  454.19
 28     89           ｱｸﾂ ﾘｮｳｽｹ    阿久津　亮　佑  針生スポーツ少年団            1:01.29  342.14  493.94
 29     90           ﾋﾗﾉ ｺｳｽｹ     平　野　幸　祐  針生スポーツ少年団            1:04.24  400.48  552.28
 30     87           ｲﾉﾏﾀ ｶｽﾞﾊﾙ   猪　股　和　晴  下郷スキースポーツ少年団      1:06.13  437.86  589.66
 31     76     2791  ﾌﾙｻﾜ ﾀｸﾔ     古　澤　拓　哉  門田スキースポーツ少年団      1:10.60  526.27  678.07
        60     2721  ﾎｼ ﾘｮｳﾀ      星　了　太      たかつえレーシング             DF
        63     2719  ｵｸﾞﾗ ﾕﾀｶ     小　椋　裕　鷹  たかつえレーシング             DF
        82     3000  ｲｶﾞﾗｼ ﾀﾞｲｷ   五十嵐　大　貴  只見町スキースポーツ少年団     DF
        61     2825  ｱｸﾂ ﾀｶﾋﾃﾞ    阿久津　孝　英  たかつえレーシング             DS
        69     2816  ﾊﾞﾝﾅｲ ｱｷﾌﾐ   坂　内　章　史  あるぱいんＪＳＣ               DS
        73     2939  ｲﾘｻﾜ ｱｷﾋﾛ    入　澤　明　弘  あるぱいんＪＳＣ               DS

                       一般女子                                                     5 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
  1     97     0968  ﾕﾀﾞ ﾊﾙｶ      湯　田　晴　佳  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:45.18   13.89  166.26
  2     98     0806  ﾕﾀﾞ ｶﾅｺ      湯　田　夏菜子  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:45.70   24.06  176.43
  3     99           ﾜｷ ﾏﾁｺ       和　気　真知子  チームＺＥＲＯ                0:47.70   63.19  215.56
  4     96     1103  ｻﾄｳ ｱｻｺ      佐　藤　朝　子  福島県マスターズスキー協会    0:58.76  279.56  431.93
  5    100           ﾎｼ ﾐｷ        星　美　紀      TEAM MURATA                   1:10.71  513.35  665.72

                     中学女子の部                                                   8 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
  1    106     0918  ﾕﾀﾞ ﾅﾐｺ      湯　田　南実子  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:44.47    0.00  152.37
  2    105     0989  ﾒｸﾞﾛ ｼｵﾘ     目　黒　詩　織  只見町スキースポーツ少年団    0:47.69   62.99  215.36
  3    104     1018  ｾﾔ ﾁｱｷ       瀬　谷　ちあき  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:48.08   70.62  222.99
  4    103     0997  ｱｸﾂ ﾐｻﾄ      阿久津　未　知  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:48.48   78.45  230.82
  5    101     1045  ﾂｶﾊﾗ ﾓﾄｺ     塚　原　倫　子  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:49.74  103.10  255.47
  6    108     0990  ﾕﾀﾞ ｶﾅｴ      湯　田　加奈絵  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:50.28  113.66  266.03
       107     0868  ｺﾊﾞﾔｼ ｱｺ     小　林　彩　子  台鞍ＨＵＵＥレーシング         D
       102     0995  ｲｶﾞﾗｼ ｱﾔﾐ    五十嵐　彩　美  只見町スキースポーツ少年団     DS

                     壮年男子の部                                                   5 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
  1    113     0395  ｲｶﾞﾗｼ ﾌﾐﾔ    五十嵐　典　矢  只見町スキークラブ            0:44.57   11.47  163.27
  2    112           ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｵ     松　本　春　雄  ティームリーゼン              0:46.36   46.87  198.67
  3    109     0802  ｲｶﾞﾗｼ ﾖｼﾊﾙ   五十嵐　義　治  SPANSION JAPAN                0:46.90   57.55  209.35
  4    110           ｾﾔ ﾒｸﾞﾐ      瀬　谷　恵      田島町                        0:52.13  160.98  312.78
       111           ｽｽﾞｷ ﾅｵｷ     鈴　木　直　記  只見町スキークラブ             DS

                     成年男子の部                                                   12 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
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  1    118     0153  ﾎｼ ﾁｱｷ       星　千　秋      Go!Go!7288                    0:43.99    0.00  151.80
  2    119     2925  ﾒｸﾞﾛ ﾋﾃﾞｷ    目　黒　英　樹  喜多方スキークラブ            0:44.91   18.19  169.99
  3    116     1483  ﾒｸﾞﾛ ﾀﾀﾞｼ    目　黒　正      只見町スキークラブ            0:45.12   22.34  174.14
  4    117     0111  ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾛ    鈴　木　高　宏  只見町スキークラブ            0:45.43   28.47  180.27
  5    124           ｳｴﾉ ｹｲｲﾁ     上　野　桂　一  チームＺＥＲＯ                0:45.44   28.67  180.47
  6    122           ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾀﾞｲｽｹ 高　畠　大　典  山三郎                        0:46.13   42.32  194.12
  7    120           ﾎｼ ﾖｼﾋﾛ      星　義　博      TEAM MURATA                   0:46.18   43.31  195.11
  8    123           ｵｵｵｶ ﾌﾐｱｷ    大　岡　史　昭  チームＺＥＲＯ                0:47.03   60.12  211.92
  9    125           ｶﾄｳ ﾀｶﾋﾃﾞ    加　藤　貴　英  チームＺＥＲＯ                0:48.50   89.19  240.99
 10    114     1476  ｵｵﾎﾘ ﾕｳｼﾞ    大　堀　裕　司  ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ          0:48.51   89.39  241.19
 11    121           ｻﾄｳ ﾋﾃﾞﾉﾘ    佐　藤　秀　則  只見町スキークラブ            0:49.29  104.81  256.61
       115     0024  ﾋﾗﾉ ｷﾖｶｽﾞ    平　野　清　和  富士通会津スキークラブ         DS

                     青年男子の部                                                   2 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
  1    126     2518  ｲﾜﾊｼ ﾔｽﾉﾘ    岩　橋　康　紀  南郷スキークラブ              0:44.20    4.15  155.95
  2    127           ｵｶﾉ ｶﾂﾅﾘ     岡　野　勝　成  東京都                        0:45.09   21.75  173.55
  
                    中学男子の部                                                   16 名
順位 ｾﾞｯｹﾝNO SAFｺｰﾄﾞ   ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ       氏　　名              所　　　   属       タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ　SAFﾎﾟｲﾝﾄ
  1    137     1513  ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝ      田　村　仁      台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:45.32   26.30  178.10
  2    139     2583  ﾑﾛｲ ﾘｮｳ      室　井　瞭      田島りんどうＳＲＣ            0:45.76   35.00  186.80
  3    134     2582  ﾊｶﾞ ﾂﾈｵ      芳　賀　恒　夫  田島りんどうＳＲＣ            0:46.74   54.38  206.18
  4    128     2620  ｵｶﾓﾄ ｻﾂｷ     岡　本　五　月  伊南ジュニアスキークラブ      0:46.78   55.17  206.97
  5    138     2742  ﾏﾁｼﾏ ﾘｭｳﾀ    町　島　隆　太  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:46.81   55.77  207.57
  6    142     2659  ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ     渡　部　錬      只見町スキースポーツ少年団    0:47.52   69.81  221.61
  7    140     2661  ﾎﾝﾅ ﾋﾃﾞｷ     本　名　英　樹  只見町スキースポーツ少年団    0:47.54   70.20  222.00
  8    132     2597  ﾎｳﾀﾞ ｺｳｽｹ    宝　田　皓　介  台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:47.96   78.51  230.31
  9    133     2581  ｵｵﾀｹ ｹｲ      大　竹　慶      田島りんどうＳＲＣ            0:48.43   87.81  239.61
 10    131     2848  ﾕﾀﾞ ｶｽﾞｷ     湯　田　和　希  田島りんどうＳＲＣ            0:48.65   92.16  243.96
 11    130     2999  ｻﾄｳ ﾕｳﾄ      佐　藤　悠　人  只見町スキースポーツ少年団    0:49.34  105.80  257.60
 12    143     2771  ｱｵｼﾏ ｶｽﾞｷ    青　島　和　毅  坂下スキースポーツ少年団      0:50.27  124.20  276.00
 13    141     2775  ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸｱｷ   青　柳　拓　明  城西スキースポーツ少年団      0:50.60  130.72  282.52
 14    136     2879  ﾎｼ ｹｲｽｹ      星　恵　介      台鞍ＨＵＵＥレーシング        0:50.69  132.50  284.30
 15    135     2922  ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ   渡　部　一　希  門田スキースポーツ少年団      0:51.86  155.64  307.44
       129     2571  ﾎﾝﾀﾞ ｹﾝｼﾞ    本　多　憲　二  猪苗代ＳＣ                     DS
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女子大回転
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位  ｽﾀｰﾄ  コード 競技者                                          ＳＡＪ    上位5   レース
          No      No 氏  名        県 名   所    属                ポイント ポイント ポイント

      1   106   0918 湯　田　南実子        台鞍ＨＵＵＥレーシング    107.23   107.23         0
      2    97   0968 湯　田　晴　佳        台鞍ＨＵＵＥレーシング     92.58    92.58     13.89
      3    98   0806 湯　田　夏菜子        台鞍ＨＵＵＥレーシング     88.35    88.35     24.06
      4   105   0989 目　黒　詩　織        只見町スキースポーツ少年  159.89   159.89     62.99
      5    99        和　気　真知子        チームＺＥＲＯ
      6   104   1018 瀬　谷　ちあき        台鞍ＨＵＵＥレーシング    173.79   173.79     70.62
      7   103   0997 阿久津　未　知        台鞍ＨＵＵＥレーシング    244.80
      8   101   1045 塚　原　倫　子        台鞍ＨＵＵＥレーシング    207.36
      9    50   1077 室　井　璃　美        田島りんどうＳＲＣ        254.33
     10    55   1035 長谷川　瑞　紀        只見町スキースポーツ少年  217.33

                                                                            -------- --------
                                                                      TOTAL   621.84   171.56
                                                                            ======== ========
                                                                             SUM -A-  SUM -C-

THE BEST 5 AT START

  順位  ｽﾀｰﾄ  コード 競技者                                          ＳＡＪ     競技
          No      No 氏  名        県 名   所    属                ポイント     結果

   1     98    0806  湯　田　夏菜子        台鞍ＨＵＵＥレーシング      88.35        3
   2     97    0968  湯　田　晴　佳        台鞍ＨＵＵＥレーシング      92.58        2
   3    106    0918  湯　田　南実子        台鞍ＨＵＵＥレーシング     107.23        1
   4    107    0868  小　林　彩　子        台鞍ＨＵＵＥレーシング     159.81       10
   5    105    0989  目　黒　詩　織        只見町スキースポーツ少年   159.89        4

                                                                   --------
                                                                     607.86
                                                                   ========
                                                                    SUM -B-

               621.84 +    607.86-   171.56 =   1058.14: 10     =    105.814
                 -A-         -B-       -C-                         ========

                                               ペナルティー計算値    105.81
                                               ダブルペナルティ      152.37
                                               ミニマムペナルティー   75.88
                                               採用ペナルティー      152.37

       技術代表

DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                  TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

ページ(1)



pm.txt

男子大回転
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位  ｽﾀｰﾄ  コード 競技者                                          ＳＡＪ    上位5   レース
          No      No 氏  名        県 名   所    属                ポイント ポイント ポイント

   1    118    0153  星　千　秋            Go!Go!7288                 106.26   106.26    0.00
   2    126    2518  岩　橋　康　紀        南郷スキークラブ           103.59   103.59    4.15
   3    113    0395  五十嵐　典　矢        只見町スキークラブ
   4    119    2925  目　黒　英　樹        喜多方スキークラブ         110.89   110.89   18.19
   5    127          岡　野　勝　成        東京都
   6    116    1483  目　黒　正            只見町スキークラブ         151.44
   7    137    1513  田　村　仁            台鞍ＨＵＵＥレーシング     132.77   132.77   26.30
   8    117    0111  鈴　木　高　宏        只見町スキークラブ         182.37
   9    124          上　野　桂　一        チームＺＥＲＯ
  10    139    2583  室　井　瞭            田島りんどうＳＲＣ         119.62   119.62   35.00

                                                                            -------- --------
                                                                      TOTAL   573.13    83.64
                                                                            ======== ========
                                                                             SUM -A-  SUM -C-

THE BEST 5 AT START

  順位  ｽﾀｰﾄ  コード 競技者                                          ＳＡＪ     競技
          No      No 氏  名        県 名   所    属                ポイント     結果

      1   126   2518 岩　橋　康　紀        南郷スキークラブ           103.59        2
      2   118   0153 星　千　秋            Go!Go!7288                 106.26        1
      3   119   2925 目　黒　英　樹        喜多方スキークラブ         110.89        4
      4   139   2583 室　井　瞭            田島りんどうＳＲＣ         119.62       10
      5   128   2620 岡　本　五　月        伊南ジュニアスキークラブ   124.39       14

                                                                   --------
                                                                     564.75
                                                                   ========
                                                                    SUM -B-

               573.13 +    564.75-    83.64 =   1054.24: 10     =    105.424
                 -A-         -B-       -C-                         ========

                                               ペナルティー計算値    105.42
                                               ダブルペナルティ      151.80
                                               ミニマムペナルティー   75.88
                                               採用ペナルティー      151.80

       技術代表

DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                  TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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